
Numer ogłoszenia: 74154 - 2011; data zamieszczenia: 12.04.2011 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 70222 - 2011 data 08.04.2011 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Politechnika Gdańska Dział Zamówień Publicznych, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, 

woj. pomorskie, tel. +48 58 347 24 00, fax. +48 58 347 29 13. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: ZAŁ. NR 1. 

 W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest usługa zorganizowania i 

przeprowadzenia kolonii letniej dla dzieci pracowników, emerytów i rencistów 

Politechniki Gdańskiej. Termin rozpoczęcia kolonii: pomiędzy 09.07.2011 r. a 

18.07.2011 r. Czas trwania kolonii: 14 dni, w tym 12 noclegów.. 

 W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest usługa zorganizowania i 

przeprowadzenia kolonii letniej dla dzieci pracowników, emerytów i rencistów 

Politechniki Gdańskiej. Termin rozpoczęcia kolonii: pomiędzy 09.07.2011 r. a 

18.07.2011 r. Czas trwania kolonii: 15 dni, w tym 12 noclegów na miejscu 

 


